令和  年  月  日

潮来市長 原  浩 道 様

住 所

氏 名

道路使用協議について

標記の件について、下記により貴官道路を使用したく協議します。

記

１．路線名及び構造

２．事 業 内 容

３．使用期間       令和     年     月     日 から

             令和     年     月     日 まで

４．そ の 他

※添付書類  1.位置図 2.案内図（使用箇所平面図） 3.道路使用誓約書 4.道路使用計画書

5.運搬計画書写し 6.公図写し 7.道路現況写真 8.その他

       ２部提出

道 路 使 用 計 画 書

１ 道路の種類及び

  路線名

 市道（  ）      号線

 市道（  ）      号線

２ 使用道路敷地の

  名称位置

法敷・側溝上・路肩・歩道・地下・空間等・車道

３ 使用道路の構造

砂利道 ・ 舗装道（アスファルト・コンクリート）

４ 道路使用の場所

 潮来市          地先

５ 道路使用目的

  及び

１日平均台数

 使用目的

      ｔ車          台／日（往復）

６ 使 用 期 間

令和  年  月  日から令和  年  月  日

     延 長

７ 使 用

     幅 員

 延  長

 幅  員

運搬時の注意事項    イ）常に歩行者等の安全に注意し、徐行するなどの

              危険防止策を講ずること。

            ロ）運搬作業の時間は、午前９時から午後５時まで

              とし、騒音公害になる様な早朝深夜の作業は行

              わないこと。なお運搬作業その他これらに伴う

事故及び損害等発生時の責任は一切申請人が負

うこと。

道路使用誓約書

潮来市が管理する市道を使用するにあたり、下記のとおり誓約いたします。

１． ふんじん防止対策

     運搬路から生じるホコリ等が周辺の生活環境（人家及び農作物等）を阻害

しないよう散水等防じん処理を行う。又、運搬車両の洗い場の設置をするな

ど適切な措置を講じる。

２． 交通対策

  （１）運搬車両の公道への出入口等危険な箇所には、交通整理員等を配置し、又

    交通保安施設等を設置し、事故防止に万全の措置を講じる。

  （２）路面に漏等の汚損を生じた場合、清掃人夫を配置し速やかに処理復旧を

する。

  （３）道路及び排水施設に損傷等が生じた場合は、直ちに道路管理者に報告する

    と共に道路管理者の指示により速やかに原因者において復旧する。

  （４）積込み場所において規定以上の積載はしない。

  （５）運搬中の車両には、積載物の落下を防止するため、必ず全面シートを覆う。

  （６）常に歩行者の安全に注意し、徐行するなどの危険防止策を講じる。

  （７）運搬作業の時間は、午前９時から午後５時までとし、騒音公害になるよう

    な早朝深夜の作業は行わない。なお、運搬作業その他これらに伴う事故及び

    損害等発生時の責任は一切申請人が負う。

令和  年  月  日

申請人 住所

                     氏名

潮来市長 原  浩 道  様